令和３年５月６日

育友会員（保護者）各位

文成中学校育友会

会長 生駒 正剛

前期育友会費・体育後援会費の集金について

若葉の候、皆さま方には、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、育友会活動にご協力・ご支援いただきありがとうございます。

さて、標記の諸費については５月７日（金）～１２日（水）に集金を予

定しています。

つきましては、出費のかさむ折、誠に恐縮ですが、お子様を通じて登校時に

職員室までお持ち下さるようお願いします。集金の都合上、おつりのいらぬよ

う、併せてお願いします。

記

１ 育友会費［前期（４月～９月）分］

生徒一人につき 350 円× 6 ヶ月分＝ 2,100 円

（弟妹の場合は一人につき 250 円× 6 ヶ月分＝ 1,500 円）

２ 体育後援会費［前期（４月～９月）分］

300 円× 6 ヶ月分＝ 1,800 円

総 計 ３，９００円

（弟妹の場合 ３，３００円）